
 

 

 

 

 
 
Til: 
Ordførere 
Utvalgsledere 
Kommunedirektører 
Kommunalsjefer med ansvar for barnehager og finansiering av private barnehager 
Partienes stortingskandidater 
 
 
 
 

INVITASJON TIL WEBINAR – «DU ER HENTA» - FRAMTIDIG FINANSIERING AV PRIVATE 
BARNEHAGER 
16. juni la det regjeringsoppnevnte utvalget om finansiering av private barnehager, ledet av Knut Storberget, 
fram sine forslag til framtidig finansiering av private barnehager. I rapporten «Du er henta - finansiering av 
private barnehager» foreslår utvalgets flertall bestående av utvalgslederen, Virke, Utdanningsforbundet, 
Fagforbundet og KS en modell for å styrke kommunenes mulighet for å utvikle og styre et godt helhetlig 
barnehagetilbud til alle barn i kommunen. Mindretallet, bestående av Private Barnehagers Landsforbund (PBL) 
alene, foreslår en modell basert på et nasjonale satser i alle kommuner. 
 
Rapporten sendes nå på høring blant annet til alle kommunene, og det er grunn til å forvente betydelig debatt 
om flertalls- og mindretallsforslaget, både nasjonalt og lokalt.  
 
I 2020 bevilget kommunene nesten 23 mrd kroner i tilskudd til nær 3000 private barnehager i 231 kommumer. 
 
KS inviterer til et webinar med stortingskandidater, politisk og administrativ ledelse i kommunene som 
målgruppe, der vi vil presentere rapportens innhold og kommentere denne.  
 
Tid: Onsdag 23. juni 2021 kl. 9.00 – 10.00 
Lenke til webinaret: www.direktesending.com/duerhenta 
 
Program: 

• Knut Storberget, utvalgets leder, innleder om utvalgets forslag 

• Christian Monsbakken, KS utvalgsmedlem, om forslagene og vurdering av konsekvenser for 
kommunesektoren 

• Avsluttende kommentar fra KS 
 
Webinaret krever ikke påmelding. Det vil bli anledning til å gi innspill og stille spørsmål i chat under de 
innledende innleggene, og det settes av litt tid til å besvare noen av disse før avsluttende kommentar.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Helge Eide      Trond Kalhagen 
Områdedirektør     Fung. avdelingsdirektør  
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